



FG Invest ApS

Jens Ravns Vej 11 C
7100 Vejle
CVR-nr. 39992426

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2024

Jan Gerber
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FG Invest ApS
Jens Ravns Vej 11 C
7100 Vejle

CVR-nr.: 39992426
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jan Gerber, direktør
Klaus David Fogtmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i andre virksomheder samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 16.122 kr., hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (15.507) | 135.470 |
| Andre finansielle indtægter | | 288 | (685) |
| Andre finansielle omkostninger | | (903) | (3.751) |
| Resultat før skat | | (16.122) | 131.034 |
| Skat af årets resultat | | 0 | (29.568) |
| Årets resultat | | (16.122) | 101.466 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (16.122) | 101.466 |
| Resultatdisponering | | (16.122) | 101.466 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 495.509 | 358.009 |
| Finansielle aktiver | 1 | 495.509 | 358.009 |
| Anlægsaktiver | | 495.509 | 358.009 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 187.500 |
| Tilgodehavende skat | | 18.064 | 0 |
| Tilgodehavender | | 18.064 | 187.500 |
| Likvide beholdninger | | 19.950 | 55.147 |
| Omsætningsaktiver | | 38.014 | 242.647 |
| Aktiver | | 533.523 | 600.656 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 471.523 | 487.645 |
| Egenkapital | | 521.523 | 537.645 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 12.000 |
| Skyldig skat | | 0 | 13.568 |
| Anden gæld | | 0 | 37.443 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 12.000 | 63.011 |
| Gældsforpligtelser | | 12.000 | 63.011 |
| Passiver | | 533.523 | 600.656 |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 487.645 | 537.645 |
| Årets resultat | 0 | (16.122) | (16.122) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 471.523 | 521.523 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 495.509 |
| Kostpris ultimo | 495.509 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 495.509 |
